KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 17 (29) Października 1856 Roku.

№ 285.

Jutro, ŚŚ. Zenobjusza i Zenobji.

Przez Rozkaz dzienny CESARSKI, mianowani zostali: Zostający w Polowej Artylerji pieszej: Jenerał-Major *von Wilken*, Naczelnikiem parków Artyleryjskich Armji Iszej; p. o.